
Zarządzenie Nr 52/2/2023 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2023 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) oraz na podstawie § 10 pkt 3, pkt 4 i pkt 9 
Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2023, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z Załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wynoszą 
483.333.611,49 zł z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       319.742.505,33 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    163.591.106,16 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 418.089.623,75 zł, w tym rezerwa w wysokości 
10.808.123,29 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 65.243.987,74 zł, 
 

       
§ 3 

 
1.Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 110.450,26 zł. 
  
2.Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  1.796.462,89 zł. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
   Prezydent Miasta Leszna 

 
                                                               Łukasz Borowiak 

 
 
 
 


